EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO No 019/2017

Contrato que entre si celebram a CÂMARA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO
LAFAIETE, Estado de Minas Gerais, com endereço na Rua Assis Andrade, no 540,
Centro, Conselheiro Lafaiete - MG - CEP 36.400-000, inscrita no CNPJ/MF sob o no
19.380.914/0001-53, neste ato representada por seu Presidente, Vereador Sandro
José dos Santos, doravante denominada simplesmente de CONTRATANTE e a
Empresa L & M TECNOLOGIA E INFORMÁTICA EIRELI – ME, representada pelo
seu representante legal, Senhor Luiz Vidigal Barbosa, brasileiro, casado,
Representante Comercial, portador do CPF nº 515.098.906-10, com sede na Rua
Sagrado Coração de Jesus, nº 75, Centro, na cidade de Porto Firme, Estado de Minas
Gerais, CEP 36576-000, inscrita no CNPJ/MF sob o  número 27.631.228/0001-36,
doravante denominada simplesmente de CONTRATADA, em decorrência do
Processo Administrativo no 036/2017. Objeto: contratação de Empresa para o
fornecimento de equipamentos de informática. Valor estimado: R$ 8.640,00 (oito
mil, seiscentos e quarenta reais). Dotação: 4.4.90.52.00 - Equipamentos e Material
Permanente.